¥YTB. mpukaszom Munbpuua PO

ot 28 pmekabps 2010 1. Ne 191H (8 pen. ot 19 gexabps 2014 1.)

OTYET Ob HUCIIOJIHEHUWMUA BIOIZKETA
I'VTTABHOI'O PACITIOPAIUATEIA, PACITOPAIWTEIIA, ITOJIVIJATE/IA BIOI2KETHDBIX CPEICTB,
I'VTABHOI'O AIMMUHUCTPATOPA, AIMUHUCTPATOPA HCTOYHHUKOB ®PUHAHCHUPOBAHUA TEOUIIUTA BIOIZKETA,

I''TABHOTO AIMMUHHUCTPATOPA, AIMUAHHUCTPATOPA TOXOI0B BIO] Kogbl
®opma no OKY[ 0503127
Ha 1 aHBapsa 2024 r. HaTa 01.01.2024
Koga cybbekTa 610 KeTHOW OTYETHOCTH
[naBHbIN pacnopaaguTenb, pacnopaguTenb, nosyYyaTenb BI0AXKeTHbIX CPeCTB,
rnaBHbIA agMUHUCTPATOpP, agMUHUCTpaTop goxonoe bioaxeTa,
rnaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOP UCTOYHUKOB rno OKMNO 43667878
FocypapcTBeHHOe ka3eHHoe obuieobpasoBaTenbHoe yYpexaeHve YaAMypTckon Pecnybavkum
duHaHcupoBaHusa aeduumnTa blogxeta «dpckad cneunanbHas (KoppekLMoHHas) obuieobpasoBaTenibHas LWKoAa - UHTEpHaT» [naBa no BK 874
HaunmeHoBaHue BlopxeTa MNoaBepomcTBeHHble BNO=06 no OKTMO 94652480
Mepuoan4HOCTb: MecAYHas, KBapTasbHas, rogoBas
EavHuua usmepenus: pyb6. no OKEN 383
1. Doxopnbl 6lopKeTa
HanmeHoBaHMe nokasaTens Kopg Kop poxopga no YTBepXAEHHbIE NcnonHeHo HeuncnonHeHHble
CTpoK GropxxeTHOM GlopxeTHbIe yepes yepes BaHKOBCKME | HEeKacCoBble uToro HasHadeHNns
7 Knaccudpukaumm HasHayeHuns MHaHCOBbIE cyeTa onepaLmm
opraHsbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hoxopnbl 6l0a)XKeTa - BCEro 010 X - -
B TOM Yucie:
- 010 - -




2. Pacxopbl GiopxeTa

OopMa 0503127 c¢.2

HauMeHoBaHue nokasaTtens

Kop
CTPOK

Kop pacxoga no
Bloa>xeTHOW
Knaccudgumkaumm

YTBepxaeHHble
6o xeTHble
HazHa4veHus

JIuMUTBI
BlonKeTHbIX
obs3aTenbcTs

WcnonHeHo

HeucnonHeHHble

Ha3Ha4veHuqa

yepes
¢UHaHCOBbIE
opraHsl

yYepes
6aHKoBCKMHe
cyeta

HeKacCCoBble
onepauyun

uToro

no
aCCUrHoBaHUAM

no fiUMUTaM
BlonKeTHbIX
obg3aTenbcTB

1

4

5

6

9

10

11

Pacxopbl blopxeta - Bcero

39 378 625,81

39 378 625,81

38 741 009,87

38 741 009,87

637 615,94

637 615,94

B TOM 4Hucne:

OKkaszaHUe rocyfapcTBEeHHbIMU
YyUpeKLeHUIMU TOoCYyRapCTBEHHbIX
yCnyr, BbiNOSIHEHUE
rocyfnapcTBeHHbix paboT,
¢uHaHcoBoe obecnevyeHue
nedaTenbHOCTU TOCYRapCTBEHHbIX
y UpexaeHui

200

87407020410206770000

28 944 674,94

28 944 674,94

28 528 517,57

28 528 517,57

416 157,37

416 157,37

Pacxonpl Ha BbiNAaTbl NepcoHany
B uenfax obecneyeHus
BbINOSIHEHUS Y HKL MU
rocynapcTBeHHbIMU
(MyHULMUNANbHLIMU) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpeKLeHUIMU,
opraHaMu ynpaBJieHUs
rocynapcTBeHHbIMU
BHeblogkeTHbMU doHgamMu

87407020410206770100

26 505 110,76

26 505 110,76

26 480 111,42

26 480 111,42

24 999,34

24 999,34

Pacxonpl Ha BbinaaThl NepcoHany
Ka3eHHbIX yUpexaeHuit

87407020410206770110

26 505 110,76

26 505 110,76

26 480 111,42

26 480 111,42

24 999,34

24 999,34

OoHA onnaTtbl_TpyAa y4pexpeHuit

87407020410206770111

20 385 076,32

20 385 076,32

20 360 076,99

20 360 076,99

24 999,33

24 999,33

WHble BbINNaThl NepcoHany
YyUpeXaeHuil, 3a UCKIIYeHneM
doHpa omnatbl_Tpypa

200

87407020410206770112

9 821,00

9 821,00

9 821,00

9 821,00

B3Hocbl no ob6si3aTenbHOMy
couuanbHOMY CTpaxoBaHWio Ha
BbINNATLl MO onfiate Tpyaa
pabOTHUKOB U MHble BbIMAATHI
paboTHUKAM yupexaeHuit

87407020410206770119

6 110 213,44

6 110 213,44

6 110 213,43

6 110 213,43

0,01

0,01

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr pna obecneyeHus
rocynapcTBEeHHbIX
(MyHULMUN@NbHLIX) HY XA

87407020410206770200

2 431 359,18

2 431 359,18

2 040 201,15

2 040 201,15

391 158,03

391 158,03

WHble 3akynku ToBapoB, paboT u
ycnyr pna obecneyeHus
rocynapcTBEeHHbIX
(MyHULMUN@NbHLIX) HY XA

87407020410206770240

2 431 359,18

2 431 359,18

2 040 201,15

2 040 201,15

391 158,03

391 158,03

Npouas 3akynka ToBapoe, paboT
M ycnyr

87407020410206770244

1 207 857,95

1 207 857,95

1 131 047,59

1 131 047,59

76 810,36

76 810,36

3aKkynka sHepreTtuveckux
pecypcos

87407020410206770247

1 223 501,23

1 223 501,23

909 153,56

909 153,56

314 347,67

314 347,67

WHble BlogkeTHble accUrHoBaHus

87407020410206770800

8 205,00

8 205,00

8 205,00

8 205,00

ynnata Hanoros, c6opoB M MHbIX
nnatexen

87407020410206770850

8 205,00

8 205,00

8 205,00

8 205,00




yniata npoyux Hanoros, cbopos

200

87407020410206770852

8

205,00

8

205,00

8

205,00

8

205,00

Pacxofpl Ha exeMecsiyHoe
LeHexHoe BO3HarpakpeHue 3a
KJlaccHoe pYKOBOACTBO
negaroruyeckuMm paboTHUKaM
rocyfnapCTBEHHbIX U

MY HULUNa b HbIX
obuweobpazoBaTenbHbIX
opraHusauui

200

87407020410253030000

890

930,63

890

930,63

890

930,63

890

930,63

Pacxopnpl Ha BbiNnaTbl NepcoHany
B Lenfax obecneyeHus
BbINOSIHEHUS Y HKL M
rocynapcTBeHHbIMU
(MyHULMNANbHLIMU) OpraHamMu,
Ka3eHHbIMU YUpeKLeHUIMU,
opraHaMu ynpaBJieHUs
rocynapcTBeHHbIMU
BHeblogXeTHbMU doHpaMu

87407020410253030100

890

930,63

890

930,63

890

930,63

930,63

Pacxopbl Ha BbINAaTthl NepcoHany
Ka3eHHbIX yu4pexaeHuit

87407020410253030110

890

930,63

890

930,63

890

930,63

930,63

QoHA onnaTtbl_TpyAa y4pexpeHuit

87407020410253030111

684

278,56

684

278,56

684

278,56

278,56

B3Hocbl Nno oba3aTenbHoMy
COLMaNbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha
BbINNaThl Mo onnaTe Tpypa
paboTHUKOB W UHble BbIMIATHI
paboTHUKaM yupexpeHuit

87407020410253030119

206

652,07

206

652,07

206

652,07

652,07

Peanusauus MeponpusiTuii no
MOlepHU3aLUUU WKOMBbHBIX CUCTEM
obpasoBaHus (3a cueTr cpepcTs
biopketa YaMypTckoil Pecnybnuku
CBEpX YCTaHOBJIGHHOTO YPOBHS
copUHaHCUpoBaHUs )

200

87407020461327500000

072

329,61

072

329,61

072

329,61

072

329,61

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr pna obecneuyeHus
rocynapcTBEeHHbIX
(MyHULMNaNbHbIX) HYX[

200

87407020461327500200

072

329,61

072

329,61

072

329,61

072

329,61

WHble 3akynku ToBapoB, paboT u
ycnyr pna obecneuyeHus
rocynapcTBEeHHbIX
(MyHULMN@NbHLIX) HY XA

87407020461327500240

072

329,61

072

329,61

072

329,61

329,61

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr B LendX KanutanbHoro
peMoHTa rocyfapcTBEHHOro
(MyHULMN@NbHOr0) UMywecTBa

87407020461327500243

072

329,61

072

329,61

072

329,61

329,61

Pacxoppl Ha obecneuyeHue
TeKylWel feaTenbHOCTU B chepe
Y CTAHOBAEHHbIX _YHKLUU

87407090460803310000

300

000,00

300

000,00

300

000,00

000,00

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr pna obecneuyeHus
rocynapcTBeHHbIX
(MyHULMN@NbHLIX) HY XA

200

87407090460803310200

300

000,00

300

000,00

300

000,00

300

000,00




WHble 3akynku ToBapoB, paboT u
ycnyr png obecneyeHus
rocynapcTBeHHbIX
(MyHULMUN@NbHLIX) HY XA

87407090460803310240

1 300 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

Npouas 3akynka ToBapoe, paboT
u_ycnyr

200

87407090460803310244

1 300 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

1 300 000,00

Pacxofibl Ha MoAroTOBKY
rocyfapCcTBeHHbIX YUpexpeHui
YaMypTckoit Pecnybnuku k
OTOMUTENIbHOMY CE30HY, HOBOMY
y4ebHOMY rofy W BbIMOSHEHUIO
TpeboBaHWA_No NULEH3UPOBaHUIO

87407090460807670000

200 000,00

200 000,00

199 547,86

199 547,86

452,14

452,14

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr pna obecneuyeHus
rocynapcTBEeHHbIX
(MyHULUNaNbHbIX) HY X[

87407090460807670200

200 000,00

200 000,00

199 547,86

199 547,86

452,14

452,14

WHble 3akynku ToBapoB, paboT u
ycnyr pna obecneuyeHus
rocynapcTBEeHHbIX
(MyHULMUN@NbHLIX) HY XA

87407090460807670240

200 000,00

200 000,00

199 547,86

199 547,86

452,14

452,14

Npouas 3akynka ToBapoe, paboT
u_ycnyr

87407090460807670244

200 000,00

200 000,00

199 547,86

199 547,86

452,14

452,14

Ynnata Hajnora Ha UMywecTBoO

87407090460900620000

9 971,00

9 971,00

9 971,00

9 971,00

WHble BlogkeTHble accUrHoBaHus

87407090460900620800

9 971,00

9 971,00

9 971,00

9 971,00

ynnata Hanoros, c6oOpoB M MHbIX
nnatexen

87407090460900620850

9 971,00

9 971,00

9 971,00

9 971,00

¥nnata Hanora Ha UMyIEecCTBO
opraHM3auMﬁ U 3eMenbHoro
Hanora

200

87407090460900620851

9 971,00

9 971,00

9 971,00

9 971,00

Ynnata 3eMefnlbHOro Hanora

87407090460900640000

77 012,00

77 012,00

77 012,00

77 012,00

WHble BlogkeTHble accUrHoBaHus

200

87407090460900640800

77 012,00

77 012,00

77 012,00

77 012,00

ynnata Hanoros, c6oOpoB M MHbIX
nnatexen

200

87407090460900640850

77 012,00

77 012,00

77 012,00

77 012,00

Y¥nnata Hanora Ha UMYIEeCTBO
opraHM3auMﬁ U 3eMenbHoro
Hanora

87407090460900640851

77 012,00

77 012,00

77 012,00

77 012,00

Pacxofpl Ha MeponpusiTus no
obecneyveHurn HesonacHocTun
obpaszoBaTesbHbIX OpraHusaLuil B
YaMmypTckoit Pecnybnuke Ha
ocHalleHWe obbekToB
(TeppuTOpUin) MyHULUNANbHbIX
obpasoBaTenbHbIX OpraHU3aLuit
UHKEHEPHO - TEXHUYE C KUMU
CpefcTBaMW U CUCTEMaMU OXpPaHbl

200

87407090490106550000

410 000,00

410 000,00

396 938,15

396 938,15

13 061,85

13 061,85

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr pna obecneuyeHus
rocynapcTBeHHbIX
(MyHULMN@NbHLIX) HY XA

200

87407090490106550200

410 000,00

410 000,00

396 938,15

396 938,15

13 061,85

13 061,85

WHble 3akynku ToBapoB, paboT u
ycnyr pna obecneuyeHus
rocynapcTBeHHbIX
(MyHULMUN@NbHLIX) HY XA

200

87407090490106550240

410 000,00

410 000,00

396 938,15

396 938,15

13 061,85

13 061,85




Npouas 3akynka ToBapoe, paboT
u_ycnyr

87407090490106550244

410

000,00

410

000,00

396

938,15

938,15

13

061,85

13

061,85

FocypapcTBeHHoe obecnevyeHue u
AONOMHUTESNbHBIE FapaHTUM no
couuanbHO nopaepkke

o6y yaowmxcsa

200

87410040410205880000

1 723

707,63

1723

707,63

1 516

122,38

122,38

207

585,25

207

585,25

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr pna obecneyeHus
rocynapcTBEeHHbIX
(MyHULMNaNbHbIX) HY X[

200

87410040410205880200

1 723

707,63

1723

707,63

1 516

122,38

122,38

207

585,25

207

585,25

WHble 3akynku ToBapoB, paboT u
ycnyr pna obecneyeHus
rocynapcTBEeHHbIX
(MyHULMN@NbHLIX) HY XA

87410040410205880240

1 723

707,63

1723

707,63

1 516

122,38

122,38

207

585,25

207

585,25

Npouas 3akynka ToBapoe, paboT
u ycnyr

87410040410205880244

1 723

707,63

1723

707,63

1 516

122,38

122,38

207

585,25

207

585,25

[leHexHas KoMneHcauus pacxofoB
no onnate XWIbIX MOMEWEHUA |
KOMMYHaJIbHBIX YCRyr
(oTonneHue, ocaelleHUe)
paboTHUKAM TrocyRapCTBEHHbIX
opraHusauuil YAMypT cKoit
Pecnybnuku, npoxusaiowuM u
paboTawuM B CenbCKUX
Hacen&HHbIX MyHKTax, paboumx
nocénkax U nocénkax
roOpofcKoro tuna

200

87410040450403820000

750

000,00

750

000,00

749

640,67

749

640,67

359,33

359,33

Pacxonpl Ha BbiNaTbl NepcoHany
B uenfax obecneyeHus
BbINOSIHEHUS Y HKLMIA
rocynapcTBeHHbIMU
(MyHULMUNANbHLIMU) OpraHamMu,
Ka3eHHbIMU YUpeKLeHUIMU,
opraHaMu ynpaBJieHUs
rocynapcTBeHHbIMU
BHeblogXeTHbIMU doHpaMu

87410040450403820100

503

031,59

503

031,59

503

031,59

031,59

Pacxopnpl Ha BbinjaThl NepcoHany
Ka3eHHbIX yUpexaeHuit

200

87410040450403820110

503

031,59

503

031,59

503

031,59

503

031,59

WHble BbINnaThl NepcoHany
YyUpeXaeHuid, 3a UCKIIYeHneM
doHpa omnatbl_Tpypa

200

87410040450403820112

503

031,59

503

031,59

503

031,59

503

031,59

CouymnanbHoe obecnevyeHue U UHbIe
BbIMN1aThl _HaceJeHuio

87410040450403820300

246

968,41

246

968,41

246

609,08

609,08

359,33

359,33

CouuarsnbHble BbINAATHI rpaxpaHaM,
KpoMe ﬂyﬁﬂMHHHX HOPMaTUBHbIX
COLUUaNbHbIX BbIMAAT

87410040450403820320

246

968,41

246

968,41

246

609,08

609,08

359,33

359,33

Nocobus, KoMneHcauuu U UHble
couuanbHble BbiNAaThl IpakpaHam,
KpoMe My6AUYHBIX HOpMaTUBHbIX
obg3aTenbcTB

87410040450403820321

246

968,41

246

968,41

246

609,08

609,08

359,33

359,33

Pe3yanaT UCNOJNTHEHUSA 6mnmeTa
(ne¢puunt / npoduumt)

-38 741

009,87

-38 741

009,87







[oKyMeHT MOAMUCaH 3NEeKTPOHHOWU MOAMUCHIO.

WcnonHutenb (3onotapeBa CHexaHa MeTpoeHa, CepTupukar:
009E6669F93040A875EC7914DO7BD3ACCF, [encTBUTeneH: ¢ 19.09.2023 no 12.12.2024),
naBHbil 6yxranTtep(BoinoMoBa Wnus AnekcaHppoeHa, CepTudukart:
1A9A573ECA26366DBAD9DSE4AD37BEB46, [leiicTBuTeneH: ¢ 02.08.2023 no 25.10.2024),
PykoBoguTenb LeHTpanusoBaHHoi 6yxranTepuu(lepesosunkosa HaTanbs HukonaeeHa,
CepTudukat: 00B90488D5C979084873C850E6DS5BCCFB, [leicTeuteneH: ¢ 13.09.2023 no
06.12.2024), PykoBoguTenb ¢UHAHCOBO-3KOHOMUYecKon cnyxbel(Tpedunosa EneHa
AHaTonbeeHa, CepTudukaT: OOASBI976B21FSDOA4AOB841C6622A51F0OF, [leicTBUTENEH: ¢
20.01.2023 no 14.04.2024), PykoeopuTtenb(MospeeBa HaTtanbs eHHapbeBHa, CepTudukaT:
OOA7CFBD0848C6129B910413E1AF9D238C, [leicTBUTEeNeH: ¢ 14.02.2023 no 09.05.2024)







